



MultiPrint

MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me. CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº2407.01/2018

Declarada

faltou o item 5



LICITANTE: MULTI PRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI -ME I.E : 06.365928-0 CNPJ: 07.633.382/0001-30
TEL E FAX: (85) 33182069 / 988505167 / 999198090 E-MAIL: MULTIPRINT2015@HOTMAIL.COM
Banco do Brasil - AGÊNCIA 3673-0 E N.º DA CONTA: 28634-9

OBJETO AQUISIÇÃO DE AUXILIO NATALIDADE (KIT BEBÊS) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO:
1	ALCOOL A 70% 30 ML	HEMAFARMA	600	UND	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.646,00	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
2	ALGODÃO PCT COM 50G	FAROL	600	PCT	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
3	BANHEIRA 20 LTS CORES VARIADAS	CAJOVIL	600	UND	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 12.780,00	doze mil, setecentos e oitenta reais
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS - PCT COM 03 CONJUNTOS	FOFUXO	600	PCT	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 03 UNO	CARICIA	600	UND	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 11.160,00	onze mil, cento e sessenta reais
8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/5 UNIDADES	CARICIA	600	PCT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
9	KIT COMPENTE E ESCOVA INFANTIL	MAMITA	600	PCT	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO CORES VARIADAS- PCT COM 03 PARES CADA	CHUMBINHO	600	PARES	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
11	POMADA PARA ASSADURA 60G	BABYMED	600	UND	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais
12	REDE PARA BEBE SEM VARANDAS CORES VARIADAS	MBEBE	600	UND	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 29.880,00	vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais
13	SABONETE LIQUIDO INFANTIL -CABEÇA AOS PÉS EMBALAGEM 200 ML	FLORA	600	UND	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
14	TOALHA PARA RECEM NASCIDO BRANCA	CREMER	600	UND	R\$ 11,05	onze reais e cinco centavos	R\$ 6.630,00	seis mil, seiscentos e trinta reais
							R\$ 112.344,00	
VALOR GLOBAL EXTENSO					cento e doze mil, trezentos e quarenta e quatro reais			

Valor Global da Proposta:

R\$ 112.344,00

Valor Global da Proposta por Extenso: cento e doze mil, trezentos e quarenta e quatro reais

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS APARTIR DA DATA DE ABERTURA

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 986670045 996466170

Handwritten signatures and initials



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me. CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



PRAZO DE ENTREGA ATE CONF EDITAL

DECLARAMOS ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

DECLARAMOS QUE estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.


DECLARAMOS declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Declaro para os devidos Fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado

CAUCAIA 10 DE AGOSTO DE 2018


VOLNEY BORBA DE MIRANDA
RG: 38734893 SSP/SC CPF: 007.112.519-16
CNPJ: 07.633.382/0001-30
ADMINISTRADOR









Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 986670045 996466170